
İslam İnkılabı Rehberi'nin Suriye Cumhurbaşkanı ve beraberindeki
heyeti kabul etmesi - 30 /May/ 2024

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, direnişin Suriye'nin mümtaz hüviyeti olduğunu belirterek,
Suriye'nin bölgedeki özel konumunun da bu mümtaz hüviyetinden kaynaklandığını, bu önemli özelliğin korunması
gerektiğini belirtti.

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Hamanei bugün Suriye Cumhurbaşkanı Beşar Esad ve beraberindeki heyet
ile gerçekleştirdiği görüşmede, İran ve Suriye'nin ilişkilerinin geliştirilmesinin  iki ülkenin direniş cephesinin
erkanından olduğu için önemli olduğunu ifade ederek, Suriye'nin mümtaz hüviyeti olan direnişin merhum Hafız
Esad döneminde ve "direniş cephesinin" kurulmasıyla şekillendiğini, bu hüviyetin her daim Suriye'nin ulusal
birliğine de katkı sağladığını ifade etti.

Ayetullah Hamanei Suriye'nin bu özelliğinin korunması gerektiğine vurgu yaparak, Batılılar ve bölgedeki
uzantılarının Suriye'ye karşı savaş yürütmek suretiyle, bu ülkenin siyasi düzenini düşürmeyi ve Suriye'yi bölge
denklemlerinden kaldırmaya çalıştıklarını ancak başarılı olmadıklarını, gelinen aşamada da, hiçbiri yerine
getirilmeyecek vaatler dahil başka yöntemlerle Suriye'yi bölge denklemlerinden çıkarmaya çalıştıklarını kaydetti.

Amerika ve Avrupa'nın İran ve Suriye'ye ekonomik ve siyasi baskılarına dikkat çeken İslam İnkılabı Rehberi,
işbirliğinin artırılmasını ve düzene konulmasıyla bu durumun geride bırakılabileceğini belirtti.

Bazı bölge ülkelerinin Gazze konusuna yönelik eylemsizliği ve tutumunu eleştiren ve Manama'daki Arap liderleri
zirvesine değinen İslam İnkılabı Rehberi, bu toplantıda Filistin ve Gazze'ye yönelik birçok ihmaller yapıldığını,
ancak bazı ülkelerin de iyi hareket ettiğini söyledi.

Suriye Cumhurbaşkanı Beşar Esad da, Cumhurbaşkanı ve beraberindeki heyetin şehadetinden dolayı İslam İnkılabı
Rehberi, İran halkı ve hükümetine başsağlığı dileyerek, Ayetullah Hamanei'nin yönlendirmeleriyle ikili stratejik
ilişkilerin iyi ilerlediğini, bu yönlendirmeleri yerine getirenlerin başında Cumhurbaşkanı  şehit "Seyyid İbrahim
Reisi" ve Dışişleri Bakanı "Hüseyin Emir Abdullahiyan"ın bulunduğunu ifade etti.

Suriye Cumhurbaşkanı, Şehit Reisi'yi İslam İnkılabı'nın yaklaşım ve sloganlarının bariz örneği olduğunu ifade edip,
bölgede direniş konusuna işaretle, 50 senenin ardından bölgede direniş hattının ilerlediğini ve bugün siyasi ve
akidevi bir yaklaşıma dönüştüğünü söyledi.

Beşar Esad, direnme bedelinin uzlaşma bedelinden düşük olduğuna işaretle, Gazze'deki son olayları ve direnişin
zaferlerinin direnişin bir esas olduğunu bölge halkına kanıtladığını vurguladı.

Suriye Cumhurbaşkanı ayrıca, İslam İnkılabı Rehberi'ne bölgede direnişe destek verme konusundaki önemli ve bariz
rolü ve de her alanda Suriye'ye destek verdiği için şükranlarını sundu.
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